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PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE (%
SELIA QENDRORE

Adresa : Rruga « Abdi Toptani », Ish Hotel « Drini », kati i treté.

Nr. 6 Prot. Tirané, mé 28.03.2018

DREJTUAR: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE
TIRANE

LENDA: Dérgohen Raporti Financiar i Partisé Republikane Shqiptare pér vitin2017

Mbéshtetur né Vendimin Tuaj nr.3 daté 18.01.2012, po Ju dérgojmé sipas Lidhjes 2 t€ kétij
Vendimi, Raportin Financiar Vjetor pér vitin 2017 t& Partisé Republikane Shqiptare.

Bashkélidhur gjeni Raportin Financiar 2017.

Pér Partiné Republikane
Sekretari i Pérgjithshém i PRSH-sé




PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE
ASAMBLEJA KOMBETARE
KRYEFINANCIERI

Adresa : Rruga « Abdi Toptani », Ish Hotel « Drini », kati i treté

Nr.5 Prot. Tirané, mé 28.03.2018

Lénda : RAPORTI FINANCIAR VJETOR 2017

Drejtuar: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHIEVE
TIRANE

Nga : Partia Republikane Shqiptare

Mbéshtetur né Vendimin Tuaj nr.3 daté 18.01.2012, po Ju parashtrojmé
sipas Lidhjes 2 té kétij Vendimi Raportin Financiar Vjetor pér vitin 2017.

1.1 Informacion i pérgjithshém:

Partia Republikane Shqiptare éshté regjistruar prané Gjykatés sé Shkallés sé

Paré Tirané me urdhér nr. 16/2 daté 10.01.1991 té Ministrit té Drejtésisé.

STRUKTURA E PR-sé

Organ éndrore té Partisé jang;

- Kongresi i Partisé

- Asambleja Kombétare

- Kryetari i Partisé

- Kryesia e Partisé

- Komiteti Drejtues i Partisé



1.2 TE ARDHURAT:

NE fillim té vitit 2017 gjendja joné financiare né banké dhe né arké ka geng,

4,482,276 leke (189,443 leké né Arké dhe 4,292,833 leké né Banké) ndérsa
né fund té vitit éshté 9,577,500 leké ( 190,806 leké né Arké dhe 9,386,694

leké né Banké).

Té ardhurat tona nga Buxheti i Shtetit dhe donatoré té ndryshém, gjaté vitit

2017 kané gené si mé poshté:

| Finanr.:lmi | Euxﬁetlt pér ".I'Itll"i 201? -

1[:- 122 643

Interes Bankar

1.3 SHPENZIMET:

Shpenzimet e kryera nga Partia Republikane gjaté vitit 2017, kané qené té
ndara né zéra si mé poshté:

1
2 | Financim pér fushaté 2,050,791
3

1 Fushata per zgjedhjet Parlamentare 20 7 2 499 4[)1
2 | Shpenzime té pérditshme pér stafin 1,269,421
3 | Shpenzime pér pagat e personelit 369,408
4 | Shpenzime pér Sigurimet Shogérore dhe Shéndetésore 130,617
5 | Shpenzime pér energji elektrike 61,258
6 | Shpenzime pér dieta dhe honorare 780,000
7 | Shpenzime pér karburant 179,700
8 | Shpenzime té ndryshme pér degét e PR-sé né rrethe 1,000,000
9 | Shpenzime telefonike 507,738
10 | Komision Bankar 12,000
11 | Blerje pajisjesh 258 633




1.4 Pér vitin 2017 kemi detyrime té pa shlyera si mé poshté:

Top Channel-Spot publicitar | Fat.09239729 Daté 22.06.2013 | 9,140,000
Media 6 (Klan)- i Fat.09616220 Daté 30.09.2013 2,000,000

Né zérin “Shpenzi é pérdits s i érfshiré:

v" Pagesa e ekspertit

v" Pagesa ACRE

v Riparim automjeti
Pastrimi i zyrave
Kancelari

Detergjenté

Blerje uji dhe kafe
Pritje té ndryshme etj.
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